

Partexpert ApS
Vitavej 71, 8300 Odder

Årsrapport for
2017

CVR-nr. 37 37 61 83

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 19. juni 2018.

Henrik Frederiksen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 9 Resultatopgørelse
- 10 Balance
- 12 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

Partexpert ApS

Vitavej 71

8300 Odder

CVR-nr.: 37 37 61 83

Stiftet: 18. januar 2016

Hjemsted: Odder

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Henrik Frederiksen

Revisor

Martinsen

Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Banegårdsgade 13

8300 Odder

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at drive en webshop med salg af reservedele til alt i hjemmet samt anden efter direktionens skøn hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets ordinære resultat efter skat udgør -822.661 kr. mod -69.211 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

Selskabet har tabt egenkapitalen. Ledelsen forventer at retablere egenkapitalen ved fremtidig indtjening eller kapitalforhøjelse. Der er ledelsens vurdering, at selskabet har tilstrækkelig likviditets- og kapitalberedskab det kommende år. Det er ved regnskabsaflæggelsen forudsat, at de stillede kreditfaciliteter kan opretholdes og udvides i takt med behovet, og årsregnskabet er derfor aflagt under forudsætning af virksomhedens fortsatte drift.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Bruttotab	-674.225	-60.004
2 Personaleomkostninger	-20.178	-367
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-90.154	-9.407
Resultat før finansielle poster	-784.557	-69.778
3 Øvrige finansielle omkostninger	-20.354	-17.183
Resultat før skat	-804.911	-86.961
4 Skat af årets resultat	-17.750	17.750
Årets resultat	-822.661	-69.211
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-822.661	-69.211
Disponeret i alt	-822.661	-69.211

Balance 31. december

Aktiver		<u>2017</u>	<u>2016</u>
Note			
Anlægsaktiver			
5	Udviklingsprojekter under udførelse og forudbetalinger for immaterielle anlægsaktiver	379.459	0
	Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>379.459</u>	<u>0</u>
6	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	24.453	38.289
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>24.453</u>	<u>38.289</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>403.912</u>	<u>38.289</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	73.436
	Udskidte skatteaktiver	0	17.750
	Andre tilgodehavender	84.798	22.368
	Periodeafgrænsningsposter	2.588	301.717
	Tilgodehavender i alt	<u>87.386</u>	<u>415.271</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>87.386</u>	<u>415.271</u>
	Aktiver i alt	<u>491.298</u>	<u>453.560</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2017</u>	<u>2016</u>
Note			
Egenkapital			
7	Virksomhedskapital	54.250	50.000
8	Overkurs ved emission	0	0
9	Overført resultat	<u>-636.647</u>	<u>-69.211</u>
	Egenkapital i alt	<u>-582.397</u>	<u>-19.211</u>
Gældsforpligtelser			
	Gæld til pengeinstitutter	291.271	380.965
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	134.085	91.806
	Gæld til tilknyttede virksomheder	511.259	0
	Anden gæld	<u>137.080</u>	<u>0</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.073.695</u>	<u>472.771</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>1.073.695</u>	<u>472.771</u>
	Passiver i alt	<u>491.298</u>	<u>453.560</u>

1 Usikkerhed om going concern

10 Eventualposter

Noter

1. Usikkerhed om going concern

Selskabet har tabt egenkapitalen. Ledelsen forventer at retablere egenkapitalen ved fremtidig indtjening eller kapitalforhøjelse. Der er ledelsens vurdering, at selskabet har tilstrækkelig likviditets- og kapitalberedskab det kommende år. Det er ved regnskabsaflæggelsen forudsat, at de stillede kreditfaciliteter kan opretholdes og udvides i takt med behovet, og årsregnskabet er derfor aflagt under forudsætning af virksomhedens fortsatte drift.

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	19.624	0
Andre omkostninger til social sikring	189	0
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>365</u>	<u>367</u>
	<u>20.178</u>	<u>367</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>0</u>
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>20.354</u>	<u>17.183</u>
	<u>20.354</u>	<u>17.183</u>
4. Skat af årets resultat		
Årets regulering af udskudt skat	<u>17.750</u>	<u>-17.750</u>
	<u>17.750</u>	<u>-17.750</u>
	<u>31/12 2017</u>	<u>31/12 2016</u>
5. Udviklingsprojekter under udførelse og forudbetalinger for immaterielle anlægsaktiver		
Tilgang i årets løb	<u>455.777</u>	<u>0</u>
Kostpris ultimo	<u>455.777</u>	<u>0</u>
Årets afskrivninger	<u>-76.318</u>	<u>0</u>
Af- og nedskrivninger ultimo	<u>-76.318</u>	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>379.459</u>	<u>0</u>

Noter

	<u>31/12 2017</u>	<u>31/12 2016</u>
6. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris primo	47.696	0
Tilgang i årets løb	<u>0</u>	<u>47.696</u>
Kostpris ultimo	<u>47.696</u>	<u>47.696</u>
Af- og nedskrivninger primo	-9.407	0
Årets afskrivninger	<u>-13.836</u>	<u>-9.407</u>
Af- og nedskrivninger ultimo	<u>-23.243</u>	<u>-9.407</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>24.453</u>	<u>38.289</u>
7. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital primo	50.000	0
Kontant kapitaludvidelse	<u>4.250</u>	<u>50.000</u>
	<u>54.250</u>	<u>50.000</u>
8. Overkurs ved emission		
Årets overkurs ved emission	255.225	0
Opløsning af årets overkurs ved emission	<u>-255.225</u>	<u>0</u>
	<u>0</u>	<u>0</u>
9. Overført resultat		
Overført resultat primo	-69.211	0
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-822.661</u>	<u>-69.211</u>
Overført overkurs	<u>255.225</u>	<u>0</u>
	<u>-636.647</u>	<u>-69.211</u>
10. Eventualposter		
Eventualaktiver		
Selskabet har et ikke indregnet udskudt skatteaktiv på ca. t.kr. 195.		

Noter

10. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med HF Hou Holding ApS, CVR-nr. 31418313 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.